
Dziennik Ustaw Nr 139 — 8743 — Poz. 1167

1167

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI I PRACY1)

z dnia 19 lipca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania za prac´ i przyznawania innych Êwiadczeƒ
zwiàzanych z pracà dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach paƒstwowej sfery bud˝etowej

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,
poz. 94, z póên. zm.2))3) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki
Spo∏ecznej z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie zasad wy-

nagradzania za prac´ i przyznawania innych Êwiad-
czeƒ zwiàzanych z pracà dla pracowników zatrudnio-
nych w niektórych jednostkach paƒstwowej sfery bu-
d˝etowej (Dz. U. Nr 97, poz. 453, z póên. zm.4)) w za-
∏àczniku nr 3 do rozporzàdzenia dodaje si´ tabel´ VI
w brzmieniu:

———————
1) Minister Gospodarki i Pracy kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki
i Pracy (Dz. U. Nr 134, poz. 1428).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11,
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154,
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r.
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407 oraz
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610 i Nr 86, poz. 732.

3) Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 14 listopada 2003 r. o zmianie ustawy — Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych
ustaw (Dz. U. Nr 213, poz. 2081) niniejsze rozporzàdzenie wydane jest na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z póên. zm.) w brzmieniu nadanym przez art. 1 pkt 22 ustawy z dnia
14 listopada 2003 r. o zmianie ustawy — Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

4) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 39, poz. 244, z 1998 r. Nr 42, poz. 247,
z 1999 r. Nr 36, poz. 349, z 2000 r. Nr 27, poz. 335, z 2001 r. Nr 32, poz. 375, z 2003 r. Nr 25, poz. 210, z 2004 r. Nr 45, poz. 419
oraz z 2005 r. Nr 38, poz. 350.

„VI. TABELA
STANOWISK, ZASZEREGOWA¡ I WYMAGA¡ KWALIFIKACYJNYCH

PRACOWNIKÓW WEWN¢TRZNEJ S¸U˚BY OCHRONY

Lp. Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Stawka
dodatku

funkcyjnego
do

Wymagania kwalifikacyjne

wykszta∏cenie liczba lat pracy

1 2 3 4 5 6

1 Szef ochrony XI—XIV 5

wed∏ug odr´bnych przepisów”

2 Zast´pca szefa ochrony X—XII 4

3 Dowódca zmiany IX—XI 3

4 Starszy wartownik — konwojent VI—IX —

5 Wartownik — konwojent V—VII —

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Minister Gospodarki i Pracy: J. Piechota

6 M∏odszy wartownik 
— konwojent IV—VI —


